
                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
RAVENOL Diesel Cetane Booster  
 
RAVENOL Diesel Cetane Booster je aditivum do paliva pro všechny vznětové motory, které zlepšuje zážehový 
výkon. 
 
RAVENOL Diesel Cetane Booster zvyšuje cetanové číslo motorové nafty v závislosti na dávkování, a tím zvyšuje 
výkon motoru. 
 
RAVENOL Diesel Cetane Booster snižuje hlučnost motoru a zajišťuje čisté spalování. 
 
RAVENOL Diesel Cetane Booster zajišťuje úsporu paliva a snižuje emise. 
 
Aplikační poznámka 
RAVENOL Diesel Cetane Booster se přidává do motorové nafty. 
 
Aplikační poznámka: 
 
Dieselové motory v osobních a nákladních automobilech. 
Používejte při každém plnění nádrže pro zlepšení výkonu 
Použití: Obsah plechovky přidejte do zcela naplněné nádrže. Ideální dávka je jedna plechovka RAVENOL Diesel 
Cetane Booster na 40 litrů nafty. Poznámka: Dávkování závisí na cetanovém čísle použitého výchozího paliva a 
na požadovaném cetanovém čísle konečného paliva. 
 
RAVENOL Diesel Cetane Booster lze použít také v bionaftě nebo ve směsích motorové nafty s bionaftou. 
 
Vlastnosti 
RAVENOL Diesel Cetane Booster nabízí: 
 
Zlepšené chování při studeném startu a kvalita zapalování 
Úspora paliva 
Snížení emisí 
Čisté spalování paliva 
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Hustota při 20 ° C kg / m 832 EN ISO 12185 

Barva 
 

Žlutá vizuálně 

 
Všechny uvedené hodnoty jsou přibližné hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0, Fax.: 052039719-40 / 41 


